https://speisekarte.menu
Leerer Landstr. 69 | Aurich, 26603 Aurich, Lower Saxony, Germany
(+49)4941969473 - http:/lwww.dasergio-aurich.de/

Die Speisekarte von Da Sergio Aurich ’s beinhaltet 124 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getranke auf der Karte ca. 13 €. Die Kategorien kdnnen weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du
alle 124 Menis und Getranke auf ihrer Speisekarte. In diesem Speiselokal wird leckere Pizza nach traditioneller
Machart frisch gebacken, und es erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.
Es gibt auch Speisen wie sie fir Europa typisch sind, es stehen auch kdstliche vegetarische Gerichte auf der
Speisekarte. Daneben stehen auch gut bekémmliche mediterrane Gerichte zur Auswabhl, und nattrlich solltest
Du auch die leckere Burger probieren, zu denen Beilagen wie Pommes, Salate oder Wedges gereicht werden.
Nicht zu vergessen ist nattrlich auch die gro3e Auswahl an Kaffee- und Tee-Spezialitaten in diesem

Restaurant. Die Raumlichkeiten im Restaurant sind barrierefrei und kdnnen auch mit einem Rollstuhl oder
korperlichen Behinderungen genutzt werden, und Du kannst mit den Ublichen Kreditkarten die Rechnung
bezahlen. Das Restaurant bietet Dir gerne eine Selektion glutenfreier Gerichte an, es gibt auch vegane Gerichte
im Menu des Etablissements. Die vegetarischen Optionen im Meni runden das Angebot des Lokals ab.
Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf fir eine Reservierung
einfach dort an, die Nummer ist (+49)4941969473.




fllkoholfreie getréinke
Siife desserts

TIRAMISU $5.4

Carne - fleischgerichte

SCALOPPINE AL GORGONZOLA $17.4

Hauptgerichte

GORGONZOLA-KURBIS

gnocchi

ITALIANA

BRUSCHETTA $6.5
Pizza, normal

Pl1ZZA VEGETARISCH $9.8
Vorapeise

KAMA

Reisch

BISTECCA AL BALSAMICO $25.0

Snacks & saucen

OLIVEN

Steaks

RUMPSTEAK (CA. 250G) $23.9

TAGLIATELLE MIT LACHS $13.0

Speisen

DEICHLAMMRUCKEN $25.0

Cocktails

MOSKAU ESEL

Tapas

ACEITUNAS
(] om 00
Spezialitditen vom
l. (] I ﬂ o ’
BISTECCA AL GORGONZOLA $25.0
lepaste
SPAGHETTI CON GAMBERI $14.1
(]

Burger vom grill
ITALIENISCHER BURGER $14.1
Rindfleisch
BISTECCA AL PEPE VERDE $25.0
RAeischgerichle vom schwein

SCALOPPINA Al PORCINI $17.4

(] (]

Reisch, carne, viande
MARKKNOCHEN $22.8
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Pollo - gefliigel

POLLO AL GORGONZOLA $16.3

Mevikanische spezialitiit
RIPPEN

Individual pizza

MINI PIZZA $5.4
Pasta spezialitiiten

PENNE CON FILETTO $15.2
Trench fries

POMMES FRITTES

Tinderkarte

KINDERSCHNITZEL $6.5
Tinusprige baguettes

CLASSICO

Schiwei taill

SCALOPPINA ALLA VALDOSTANA $17.4

Tortelloni

TORTELLONI Al PORCINI $14.1

Falbfleischgerichle

SCALOPPINE

Tileine vorspeisen

ANTIPASTI MISTO $13.0

Aat angebote

ANGEBOT

{a carne-fleischgerichie

TAGLIATA VON MANZO

{la blanca-steakss

FILET STEAK $29.3
Carni di manzo - vomrrind
GRILLTELLER

Talbsschnitzel

KALBSSCHNITZEL $20.6

Bambini

MAFIA-TELLER

RUMPSTEAK

Pizza - klein g 30cm

Pl1ZZA VITELLO TONATO $14.1
Pizza hot chili - normal g
28cm

PIZZA PICANTE $10.9

Coffee

ESPRESSO
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Meat & fish fintipasti - vorspeisen

POLLO AL LIMONE $16.3 GAMBERONI AL AGLIO $20.6

CARPACCIO
fiaffee
KAFFEE Zuppe - suppen

ZUPPA DI POMODORO $5.4
[ ] [ ]
Talared o menu (minimum ZUPPA DI PESCE $8.7
2 persons)
HAUPTKURS ﬂlfonw
LASAGNE AL FORNO $10.9
fsadors steaks LASAGNE
RIBEYE . .
Pizza speciali
[ ]
Carne vom qﬂ” P1ZZA PEREE GORGONZOLA $13.0
U.S RIB-EYE-STEAK $29.3 PIZZA TARTUFO $16.3
Restaurant i
Platters and baskels kategorie
JAKOBSMUSCHELN ITALIENISCH
VEGETARIER

ﬂ l.F Il.
[ ]
PANETTO AGLIO $5.4 W

CALAMARETTI $17.4 WILDLACHSFILET $19.6

DORADE ROYAL $20.6
Meeresfriichte THUNFISCHSTEAK $23.9
GEGRILLTE GAMBAS $9.8

[ ]
CARNELEN Nachapeisen

> SCHOKOLADENSOUFFLE $6.

[ ] [ ]
Reischgerichle TARTUFO $5.4

POLLO Al PORCINI $16.3 PAN NA COTTA $5.4
GRILLTELLER $18.5 ZITRONENSORBET
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Pasta fresca

GNOCCHI GORGONZOLAE
SPINACI

FIOCCHI GORGONZOLA E PERA
CARAMELLE SPINACI E RICOTTA
RAVIOLI MEDITERRANEO

Vorapeisen
VITELLO TONNATO

« CARPACCIO
CLASSICO

SCHAFSKASE,,
MEDITERRANO”

KLEINE CALAMARETTI
TATAR DI TONNO

Pasta

KINDERPASTA
TRUFFELBANDNUDELN
AGLIO E OLIO

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND

oL
TAGLIATELLE ALLA BOSCAIOLA
PARMESAN

Salate

- PANIERTER
"\-.._i SCHAFSKASE

wamesti GEMISCHTER SALAT
INSALATA CON
GAMBERI
SALAT

INSALATA DL POLLO

INSALATA FORMAGGIO DL CAPRA

INSALATA DI MANZO

$13.0

$14.1
$14.1
$14.1

$12.0

$12.0

$8.7

$9.8
$15.2

$5.4
$16.3

$9.8

$13.0

$8.7
$5.4

$14.1

$13.0
$13.0
$14.1

Speisen werden u.a. mit

folgenden zutaten zubereitet

FLEISCH
MEERESFRUCHTE
HUHN

KASE
SCHWEINEFLEISCH
KNOBLAUCH
SCHOKOLADE

Folgende arten von gerichlen

werden serviert
. PIZZA

PASTA
SPAGHETTI

LAMM

FISCH

SUPPE

BURGER

~ PIZZA MILANO
M PIZZA TOSCANA

PIZZA TONNO E
CIPOLLA

PIZZA CAPRESE

PIZZA PECORINO
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA ITALIEN

PIZZA PARMA

PIZZA DIAVOLO

$9.8
$9.8

$9.8

$9.8
$9.8
$9.8
$10.9
$12.0
$13.0
$12.0
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PIZZA LACHS

PIZZA PAZZA
PIZZA-CARPACCIO
PIZZA BRUNO

PIZZA MARE E MONTI
SPINAT

$13.0
$14.1
$14.1
$14.1
$15.2

PIZZA MAFIOSA
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Da Sergio Aurich
Leerer Landstr. 69 | Aurich,

26603 Aurich, Lower Saxony,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 12:00-14:30
Mittwoch 12:00-14:30
Donnerstag 12:00-14:30
Freitag 12:00-14:30
Samstag 12:00-14:30
Sonntag 12:00-14:30




