



https://speisekarte.menu Leerer Landstr. 69 | Aurich, 26603 Aurich, Lower Saxony, Germany (+49)4941969473 - http://www.dasergio-aurich.de/









Die Speisekarte von Da Sergio Aurich 's beinhaltet 124 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder Getränke auf der Karte ca. 13 €. Die Kategorien können weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du alle 124 Menüs und Getränke auf ihrer Speisekarte. In diesem Speiselokal wird leckere Pizza nach traditioneller Machart frisch gebacken, und es erwartet Dich typisch italienische Küche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Es gibt auch Speisen wie sie für Europa typisch sind, es stehen auch köstliche vegetarische Gerichte auf der Speisekarte. Daneben stehen auch gut bekömmliche mediterrane Gerichte zur Auswahl, und natürlich solltest Du auch die leckere Burger probieren, zu denen Beilagen wie Pommes, Salate oder Wedges gereicht werden. Nicht zu vergessen ist natürlich auch die große Auswahl an Kaffee- und Tee-Spezialitäten in diesem Restaurant. Die Räumlichkeiten im Restaurant sind barrierefrei und können auch mit einem Rollstuhl oder körperlichen Behinderungen genutzt werden, und Du kannst mit den üblichen Kreditkarten die Rechnung bezahlen. Das Restaurant bietet Dir gerne eine Selektion glutenfreier Gerichte an, es gibt auch vegane Gerichte

im Menü des Etablissements. Die **vegetarischen Optionen** im Menü runden das Angebot des Lokals ab. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf für eine Reservierung einfach dort an, die Nummer ist (+49)4941969473.

RUMPSTEAK (CA. 250G)

A 100	
	-
111	OSSINE DE

			11
Alkoholfreie getränke		Tagliatelle	
TONIC		TAGLIATELLE MIT LACHS	\$13.0
Süße desserts		Speisen	
TIRAMISU	\$5.4	DEICHLAMMRÜCKEN	\$25.0
Carne – fleischgerichte		Cocktails	
SCALOPPINE AL GORGONZOLA	\$17.4	MOSKAU ESEL	
Hauptgerichte		<b>Tapas</b>	
GORGONZOLA-KÜRBIS		ACEITUNAS	
Gnocchi		Spezialitäten vom	
ITALIANA		argentinischen rind	
Snacks		BISTECCA AL GORGONZOLA	\$25.0
BRUSCHETTA	\$6.5	Le paste	
Pizza, normal		SPAGHETTI CON GAMBERI	\$14.1
PIZZA VEGETARISCH	\$9.8	Burger vom grill	
Vorspeise		ITALIENISCHER BURGER	\$14.1
KAMA		Rindfleisch	
Fleisch		BISTECCA AL PEPE VERDE	\$25.0
BISTECCA AL BALSAMICO	\$25.0	Fleischgerichte vom sch	wein
Snacks & saucen		SCALOPPINA AI PORCINI	\$17.4
OLIVEN		Fleisch, carne, viande	
Steaks		MARKKNOCHEN	\$22.8

\$23.9

Pollo – geflügel

**POLLO AL GORGONZOLA** 

\$16.3

Flat angebote

**ANGEBOT** 

Mexikanische spezialitäten

**RIPPEN** 

La carne-fleischgerichte

**TAGLIATA VON MANZO** 

Individual pizza

MINI PIZZA \$5.4

La blanca-steaks

FILET STEAK \$29.3

Pasta spezialitäten

PENNE CON FILETTO \$15.2

Carni di manzo - vom rind

**GRILLTELLER** 

French fries

**POMMES FRITTES** 

Kalbsschnitzel

KALBSSCHNITZEL \$20.6

Kinderkarte

KINDERSCHNITZEL \$6.5

Bambini

**MAFIA-TELLER** 

Knusprige baguettes

**CLASSICO** 

Fleischgerichte - vom rind

**RUMPSTEAK** 

Schweinemedaillons

SCALOPPINA ALLA VALDOSTANA \$17.4

Pizza – klein ø 30cm

PIZZA VITELLO TONATO \$14.1

Tortelloni

TORTELLONI AI PORCINI \$14.1

Pizza hot chili - normal ø 28cm

PIZZA PICANTE \$10.9

Kalbfleischgerichte

**SCALOPPINE** 

Coffee

**ESPRESSO** 

Kleine vorspeisen

ANTIPASTI MISTO \$13.0

			11
Meat & fish		Antipasti – vorspeisen	
POLLO AL LIMONE	\$16.3	GAMBERONI AL AGLIO	\$20.6
		CARPACCIO	
Kaffee			
KAFFEE		Zuppe – suppen	
<i>A</i> / 1 1 /	• •	ZUPPA DI POMODORO	\$5.4
Kalared xo menu (m	unumum	ZUPPA DI PESCE	\$8.7
2 persons)		Al Compo	
HAUPTKURS		Alforno	
A. 1 L. 1.		LASAGNE AL FORNO	\$10.9
Asador's steaks		LASAGNE	
RIBEYE		Pizza speciali	
Carne vom grill		PIZZA PEREE GORGONZOLA	\$13.0
U.S RIB-EYE-STEAK	\$29.3	PIZZA TARTUFO	\$16.3
Platters and baskets		Restaurant kategorie	
JAKOBSMUSCHELN		ITALIENISCH	
		VEGETARIER	
Antipasti			
PANETTO AGLIO	\$5.4	Fischgerichte	
CALAMARETTI	\$17.4	WILDLACHSFILET	\$19.6
		DORADE ROYAL	\$20.6
Meeresfrüchte		THUNFISCHSTEAK	\$23.9
GEGRILLTE GAMBAS	\$9.8		
GARNELEN		Nachspeisen	
<i>•</i>		SCHOKOLADENSOU	
Fleischgerichte		TARTUFO	\$5.4
POLLO AI PORCINI	\$16.3	PAN NA COTTA	\$5.4
GRILLTELLER	\$18.5	ZITRONENSORBET	<b>•</b>



GNOCCHI GORGONZOLA E SPINACI	\$13.0
FIOCCHI GORGONZOLA E PERA	\$14.1
CARAMELLE SPINACI E RICOTTA	\$14.1
RAVIOLI MEDITERRANEO	\$14.1

#### Vorspeisen

	VIIELLO IONNAIO	\$12.0
	CARPACCIO CLASSICO	\$12.0
	SCHAFSKÄSE,, MEDITERRANO"	\$8.7
KLEINE CALAMARETTI		\$9.8
TATAR DI TONNO		\$15.2

#### Pasta

KINDERPASTA	\$5.4
TRÜFFELBANDNUDELN	\$16.3
AGLIO E OLIO	
SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND ÖL	\$9.8
TAGLIATELLE ALLA BOSCAIOLA	\$13.0
DADMESAN	

#### Salate

Entered States of Automotive S	PANIERTER SCHAFSKÄSE	\$8.7
	GEMISCHTER SALAT	\$5.4
	INSALATA CON GAMBERI	\$14.1
SALAT		
INSALATA	\$13.0	
INSALATA	\$13.0	
INSALATA	DI MANZO	\$14.1

# Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubereitet

**FLEISCH** 

**MEERESFRÜCHTE** 

HUHN

KÄSE

**SCHWEINEFLEISCH** 

**KNOBLAUCH** 

**SCHOKOLADE** 

# Folgende arten von gerichten werden serviert



PIZZA
PASTA
SPAGHETTI

**LAMM** 

**FISCH** 

**SUPPE** 

**BURGER** 

#### Pizza

(0.00	PIZZA MILANO	\$9.8
	PIZZA TOSCANA	\$9.8
	PIZZA TONNO E CIPOLLA	\$9.8
PIZZA CAP	RESE	\$9.8
PIZZA PEC	ORINO	\$9.8
VIER-KÄSE-PIZZA		\$9.8
PIZZA VIER JAHRESZEITEN		\$10.9
PIZZA ITALIEN		\$12.0
PIZZA PARMA		\$13.0
PIZZA DIAV	OLO	\$12.0



PIZZA LACHS	\$13.0	PIZZA MAFIOSA	\$10.9
PIZZA PAZZA	\$14.1		
PIZZA-CARPACCIO	\$14.1		
PIZZA BRUNO	\$14.1		
PIZZA MARE E MONTI	<b>\$15.2</b>		
CDINAT			



## Da Sergio Aurich

Leerer Landstr. 69 | Aurich, 26603 Aurich, Lower Saxony, Germany Öffnungszeiten:
Dienstag 12:00-14:30
Mittwoch 12:00-14:30
Donnerstag 12:00-14:30
Freitag 12:00-14:30
Samstag 12:00-14:30
Sonntag 12:00-14:30

